
  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 000498975 2024 08233 001 000 405 001 06 002 

Датум:  13.02.2024. године 

ЛАПОВО 

 

На основу чланова 5. и 10. Правилника о ближем уређењу јавних набавки и набавки на које се 

закон о јавним набавкама не примењује – пречишћен текст („Службени гласник општине Лапово“, бр. 

13/23) и члана 3. Пословника Скупштине општине Лапово („Сл. гласник општине Лапово“, бр. 5/19), 

председница Скупштине општине Лапово доноси 

 

 О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

 

ДОНОСИ СЕ ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ЛАПОВО ЗА 2024. ГОДИНУ,  који је саставни део ове Одлуке. 

 
Члан 2. 

 

Ову Одлуку објавити на интернет страници општине Лапово. 

 

                                                                                                                       

       ПРЕДСЕДНИЦА 

 

 

 

                                                                                                                     Мирела Раденковић 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Правни основ за доношење ове Одлуке налази се у члану 5. Правилника о ближем уређењу 

јавних набавки и набавки на које се Закон о јавним набавкама не примењује који прописује да се план 

набавки општине Лапово састоји од Плана јавних набавки и Плана набавки на које се Закон о јавним 

набавкама не примењује, док је чланом 10. истог Правилника прописано да одговорно лице органа 

Општине доноси План јавних набавки Плана јавних набавки и План набавки на које се Закон не 

примењује, по усвајању буџета. 

Члан 3. Пословника Скупштине општине Лапово прописује да Скупштину представља и заступа 

председник Скупштине. 

Комисија за планирање набавки за 2024. годину израдила је Предлог плана набавки на које се 

закон не примењује Скупштине општине Лапово за 2024. годину (2 поступка). 

Предлог планираних набавки са процењеним вредностима произилази из Одлуке о привременом 

финансирању буџета општине Лапово за период јануар-март 2024. године, а процена вредности је 

извршена на основу потреба Скупштине општине Лапово за 2024. годину, као и реализације уговора из 

претходне године. 

С обзиром на све наведено, донета је Одлука као у диспозитиву. 

           

 



Година плана

Верзија плана

Датум усвајања

Наручилац

Р.бр. Врста 

предмета

Предмет набавке Процењена 

вредност без 

ПДВ-а

Процењена 

вредност са 

ПДВ-ом

Одредба Закона на 

основу које се Закон не 

примењује

Оквирно 

време 

покретања

Напомена

1 Услуге

Репрезентација (израда промотивног материјала) - за 

Дан општине Лапово 166.666,66 200.000,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 1. квартал

2 Услуге Угоститељске услуге - за Дан општине Лапово 291.666,66 350.000,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 1. квартал

458.333,32 550.000,00

458.333,32 550.000,00УКУПНО - Скупштина општине

УКУПНО УСЛУГЕ

Општина Лапово - Скупштина општине

ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ

2024

1

13.02.2024. године

Page 1


	‎C:\Users\Korisnik\Desktop\MICA KAKI\Одлука о доношењу Плана набавки на које се закон не примењује за 2024. годину.pdf‎
	‎C:\Users\Korisnik\Desktop\MICA KAKI\План набавки за 2024. годину - СО.pdf‎

		2024-02-13T13:21:54+0100
	Mirela Radenkovic




